
黑龙江省普通国省干线公路黑龙江省普通国省干线公路2023年养护工程项目年养护工程项目A2合同段经理部合同段经理部工程项目工程项目地材采购（第地材采购（第1
次）公开招标公告次）公开招标公告

招标编号：招标编号：ZTJDQJ04-2023-DCCG01

1. 招标条件：招标条件：   黑龙江省普通国省干线公路2023年养护工程项目名称已由黑龙江省发展与改革委员会审
批、核准或备案机关以批文名称及编号批复建设，项目业主为 黑龙江省公路事业发展中心 ，建设资金已
落实，招标人为 中铁建大桥工程局集团第四工程有限公司黑龙江省普通国省干线公路2023年养护工程项
目A2合同段项目经理部。已具备本次招标条件，按照相关政策法规和中铁建大桥工程局集团第四工程有限
公司黑龙江省普通国省干线公路2023年养护工程项目A2合同段项目经理部规定进行公开招标。

2. 项目概况与招标内容项目概况与招标内容

2.1项目概况：本标段为黑龙江省普通国省干线公路2023年养护工程施工、公路技术状况评定及质量
控制一体化A2标段，共分为绥化段、海伦段、大庆段及伊春段四个施工区域，共计施工里程133.721km，
工程以路面改造为主，以及路基、路面、桥涵、交通安全设施施工及本标段为黑龙江省普通国省干线公路
2023年养护工程施工、公路技术状况评定及质量控制一体化A2标段，共分为绥化段、海伦段、大庆段及
伊春段四个施工区域，共计施工里程133.721km，工程以路面改造为主，以及路基、路面、桥涵、交通安
全设施施工及。

2.2招标内容：本次招标物资品种为地材划分为十四个包件，祥见附件1：招标物资及包件划分:

3. 投标人资格要求投标人资格要求

3.1 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格、具有投标物资生产或供应
经验的生产商或代理商，并且具有合法、有效的营业执照、税务登记证书。

  3.2 供货业绩要求：生产商或代理商近三年内具有投标产品国家大中型建设项目供货业绩的相关证明
材料（中标通知书复印件或供货合同复印件等），生产商应具有良好信誉，其投标产品及类似产品近三年
内没有发生过质量责任事故。

3.3 履约信用要求：投标人必须具有良好的社会信誉，最近两年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重
违法行为而引起的诉讼和仲裁；近两年不曾在合同中严重违约或被逐；财产未被接管或冻结，企业未处于
禁止或取消投标状态，同时，要求企业开户银行出具的信贷证明或至少三家同类投标物资已供买方或使用
单位出具的履约情况证明，生产商近三年内年无任何违法和重大违约行为，且财务状况良好。

3.4 其他：不接受联合体投标。

3.5 生产能力、财务能力、质量保证能力及其他要求。

3.5.1生产能力要求：投标产品生产商具备生产条件要求，生产工艺、装备必须符合国家公路行业产业
发展政策的相关规定，具有全国工业产品生产许可证；生产商具有较强的招标产品设计、制造、安装能力
和经验；

3.5.2财务能力要求：投标产品生产商注册资金不低于200万元（含）人民币，代理商注册资金不低
于100万人民币，代理商投标人近2年综合销售收入年均达到100万（含）人民币以上。

3.5.3质量保证能力要求：

投标产品生产商或代理商已获得ISO9000质量管理体系认证，ISO环境管理体系、GB/T职业健康安全管理
体系认证，生产商具有近两年由国家认可检验、检测机构出具的投标产品质量检验报告，生产商近10年内
具有招标产品或类似产品成功的运行业绩。

产品质量符合以下条件:



碎石（面层基层用）：碎石压碎值不大于26%，粗集料针片状含量不大于15%，具备良好的抗压、抗磨耗
性能及满足设计和规范要求。

中粗砂：粒径在2.0mm至5.00mm之间，抗压强度不低于3MPa,抗折强度不低于1.5MPa,抗拉强度不低于
1.5MPa，含泥量等杂质含量不高于设计与规范要求。

机制砂：规格为0-2.36mm，抗压强度高，颗粒形状规整、颗粒分布均匀、级配分布均匀。

 

4. 招标文件的获取招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，请于2023 年12 月 16 日至 2023 年     12月  31日（法定公休日、法定节假日除
外），每日上午  9 时至 11  时 00 分，下午14时至 16时 00 分（北京时间，下同），到   普通国省干线公
路2023年养护工程项目物资设备部陈国军处报名，(电话： 18945654687)持单位介绍信、营业执照副本
复印件、组织机构代码证复印件、税务登记证复印件、购买人身份证复印件购买招标文件。

4.2 招标文件 500 元/包件，以现金形式发售，招标文件售后不退。

4.3 本次招标的招标文件将不采用邮购方式发售。

5. 投标文件的递交投标文件的递交

5.1 递交投标文件的时间为 2024年 1 月 4日 9 时00 分，递交投标文件的截止时间为2024年 1
月4日11时  00 分，地址:  绥化市北林区永安镇中铁建大桥局2023养护A2项目部 。

5.2 开标时间及地点

开标时间：2024年 1 月 4 日11 时。开标地点：绥化市北林区永安镇中铁建大桥局2023养护A2项目部   。

5.3 逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6.发布公告的媒介：

中国采购招标网（http://www.chinabidding.cc）;

铁建云采用户门户网站 (www.crccep.cn)发布。

7. 联系方式联系方式

7.1招标人名称：中铁建大桥工程局集团第四工程有限公司黑龙江省普通国省干线公路2023年养护工程项
目A2合同段经理部                              

地址：绥化市北林区永安镇中铁建大桥局2023养护A2项目部                   联 系 人：陈国军                   

联系电话：   18945654687           

电子邮箱：电子邮箱：43911526@qq.com

附件:

1、包件：招标物资及包件划分

 

招标物资及包件划分招标物资及包件划分

https://purportal.crccep.cn/products/crcc-purportal-ui/homeIndex


包件号包件号 项目名称项目名称
物资名物资名
称称

规格型规格型
号号 单位单位 数数  量量 交货地点交货地点

收货收货
人人

交货条交货条
件件

交货交货
期期

JCSS-001

中铁建大桥工
程局集团第四
工程有限公司
黑龙江省普通
国省干线公
路2023年养
护工程项目
A2合同段经
理部

石屑 m
3 7369

绥化市永安镇

陈国军

符合各项质
量、技术指
标，施工工
地验收交货

自签订合
同起项目
工程完工
为止，视
施工进度
需求，按
需供应。

碎石 4.75-9.5mm m
3 3480

碎石 9.5-19mm m
3 6141

碎石 19-31.5mm m
3 4252

MCSS-002

碎石 4.75-9.5mm m
3 19793.8

碎石 9.5-19mm m
3 13516.72

碎石 19-31.5mm m
3 4210

JCZS-003 中粗砂 中粗砂 m
3 532.77

MCJZS-
004 机制砂 m

3 10567.65

JCSS-005

石屑 m
3 3294

庆安

碎石 4.75-9.5mm m
3 1556

碎石 9.5-19mm m
3 2745

碎石 19-31.5mm m
3 1556

MCSS-006
碎石 4.75-9.5mm m

3 1056.41

碎石 9.5-19mm m
3 6784.86

MCJZS-
007 机制砂 m

3 6124.2

JCSS-008

中铁建大桥工
程局集团第四
工程有限公司
黑龙江省普通
国省干线公
路2023年养
护工程项目
A2合同段经
理部

石屑 m
3 119748

大庆市肇州县
幸福乡

陈国军

符合各项质
量、技术指
标，施工工
地验收交货

自签订合
同起项目
工程完工
为止，视
施工进度
需求，按
需供应

碎石 4.75-9.5mm m
3 38174

碎石 9.5-19mm m
3 65771

碎石 19-31.5mm m
3 41566

MCSS-009
碎石 4.75-9.5mm m

3 33883.93

碎石 9.5-19mm m
3 21716.28

JCZS-010 中粗砂 中粗砂 m
3 105826

MCJZS-
011 机制砂 m

3 20285

JCSS-012

石屑 m
3 1366

铁力双峰镇

碎石 4.75-9.5mm m
3 645

碎石 9.5-19mm m
3 1138

碎石 19-31.5mm m
3 645

MCSS-013

碎石 4.75-9.5mm m
3 14929.82

碎石 9.5-19mm m
3 11738.44

碎石 19-31.5mm m
3 12750.21

MCJZS-
014 机制砂 m

3 8320.69

 


